UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:             /SYT-NV Bình Phước, ngày         tháng 10 năm 2021
V/v xử lý thuốc Prothionamide quá hạn

dùng nguồn Quỹ toàn cầu.

Kính gửi: Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh

Sở Y tế nhận được Công văn 2479/BVPTƯ-CTCLQG ngày 15/10/2021

của Bệnh viện Phổi  trung ương – Bộ Y tế về việc xử lý thuốc Prothionamide

quá hạn nguồn Quỹ toàn cầu. Theo đó, trong thời gian chờ đợi hướng giải quyết

cụ thể tiếp theo từ Bệnh viện Phổi  trung ương – Bộ Y tế.

Sở Y tế giao Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh làm đầu mối, hướng dẫn

các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh thực hiện việc Báo cáo, Biệt trữ theo yêu cầu của

Bệnh viện Phổi  trung ương – Bộ Y tế tại Công văn 2479/BVPTƯ-CTCLQG

ngày 15/10/2021 (đính kèm).

Sở Y tế thông báo đến Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh biết và thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

        GIÁM ĐỐC

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-18T11:08:17+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T11:09:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T11:09:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T11:10:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T11:10:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T11:10:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T11:10:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!